
Waterman Cup  3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 1Voorlopig

Cat. 1

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Mick Bouman 20.137 60

2 Kees Hooft 1927 60

3 Sjoerd Brandt 1831 60

4 Pieter Overmars 17G84 60

5 Stan Jonkmans 1644 60

6 Kees Mooijer 15118 60

7 Marcel Leenaars 1425 60

8 Stan Nelissen 1324 60

9 Gert de Jong 12113 60

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Mick Bouman 73.2371 H40

Stan Jonkmans 73.1442 H60

Sjoerd Brandt 69313 H50

Kees Hooft 43274 H50

Marc van der Maarel 40755 H45

Marcel Leenaars 36256 H55

Stan Nelissen 34247 H50

Herco Huurnink 31298 H45

Kees Mooijer 291189 H50

Joost van Leenders 284910 H55

Gert de Jong 2411311 H55

Pieter Overmars 17G8412 HSB

Cat. 1Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Willem van Randeraad HX-2645336

Pieter Overmars NK-59820G84

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Sjoerd Brandt RW-6712431

nr naam

Bijna leeg

transponder

Marcel Leenaars GR-2066925

13-12-2023 23:10:57 1 van 160rnd 24km 00:37:48uur (gem. 37.8sec) 38.1km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 1

Waterman Cup  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Mick Bouman Amsterdam 20.137 60

2 Kees Hooft Amsterdam 1927 60

3 Sjoerd Brandt Utrecht 1831 60

4 Pieter Overmars Amsterdam 17G84 60

5 Stan Jonkmans Zaandam 1644 60

6 Kees Mooijer Middelie 15118 60

7 Marcel Leenaars Amsterdam 1425 60

8 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1324 60

9 Gert de Jong Amsterdam 12113 60

nr 24; transponder slaat met enige regelmaat ronde over. Graag in orde maken

13-12-2023 23:10:58 1 van 160rnd 24km 00:37:48uur (gem. 37.8sec) 38.1km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 1 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  3 (13-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Mick Bouman Amsterdam 73.2371 73.2

Stan Jonkmans Zaandam 73.1442 73.1

Sjoerd Brandt Utrecht 69313 69

Kees Hooft Amsterdam 43274 43

Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 40755 40

Marcel Leenaars Amsterdam 36256 36

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 34247 34

Herco Huurnink Vleuten 31298 31

Kees Mooijer Middelie 291189 29

Joost van Leenders Amsterdam 284910 28

Gert de Jong Amsterdam 2411311 24

Pieter Overmars Amsterdam 17G8412 17

Philip van Aerssen Abcoude 153313 15

Marco Bottelier Amsterdam 132214 13

Arjen van Ketel Amsterdam 38 123815 12

Allard van der Sluis Amsterdam 114116 11

Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 105017 10

Rutger Beekhuis Diemen 105318 10

Erwin Nelissen Muiden 91419 9

13-12-2023 23:10:59 1 van 1



Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 1

Waterman Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Mick Bouman 60 037 37:48.057 33.27334.533

2 Kees Hooft 60 027 37:48.743 33.26435.451

3 Sjoerd Brandt 60 031 37:49.516 33.22533.412

4 Pieter Overmars 60 0G84 37:52.189 34.49935.715

5 Stan Jonkmans 60 044 37:53.798 33.45336.852

6 Kees Mooijer 60 0118 37:57.047 33.57939.553

7 Marcel Leenaars 60 025 38:03.786 33.65434.316

8 Stan Nelissen 60 024 38:07.423 34.15838.102

9 Gert de Jong 60 0113 38:07.764 34.42138.705

10 Philip van Aerssen 54 033 34:51.167 33.53337.286

11 Arjen van Ketel 54 038 34:51.432 33.61737.833

12 Marc van der Maarel 54 075 34:52.780 34.50939.065

13 Paul Kuyer 54 050 34:55.432 34.34140.064

14 Erwin Nelissen 52 014 34:34.704 13.27013.270

15 Bram Biesterveld 51 02 35:05.778 33.64744.045

16 Willem van Randeraad 45 036 34:30.862 35.6521:05.908

13-12-2023 23:10:59 1 van 160rnd 24km 00:37:48uur (gem. 37.8sec) 38.1km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 1

Waterman Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Willem van Randeraad HX-2645336 Waarder

Pieter Overmars NK-59820G84 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Sjoerd Brandt RW-6712431 Utrecht 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Marcel Leenaars GR-2066925 Amsterdam

13-12-2023 23:11:00 1 van 1


